
 

  
 
 
 

DELIBERA N. 2 

 

L’anno 2022, il giorno 25 del mese di gennaio, presso la sede della Camera di Commercio, Industria, Artigianato e 

Agricoltura di Caserta, si è riunita, previo avviso di convocazione, la Giunta Camerale. La seduta, in considerazione 

delle disposizioni in materia di contenimento e gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID 19, si svolge con le 

modalità di cui al DPCM del 3 novembre 2020, art.1, lettera o. 

DE SIMONE TOMMASO Presidente                    Presente 
POLLINI MAURIZIO Vice Presidente           Presente 
BARLETTA VALERIA Consigliere                  Video collegamento telefonico 
GEREMIA FRANCESCO Consigliere                   Video collegamento 
LETIZIA GIOVANNI Consigliere                   Video collegamento telefonico 
PEZONE ANTONIO Consigliere                    Presente 
PUOTI RAFFAELE Consigliere                   Video collegamento 
  
Risultano assenti giustificati i sigg.:  ASCIONE GUSTAVO, DI ROSA TOMMASO, TRAETTINO LUIGI 

Sono stati, altresì, convocati i Revisori dei conti. 

Risultano presenti i sigg.: 

RICCIO SALVATORE Presidente Revisori dei Conti              Presente 
  
Risultano assenti giustificati i sigg.: , COCCI LUCIA, PALMIERI LIANA 

Assolve l'incarico di verbalizzante il dott. Angelo Cionti, Segretario Generale F.F. dell’Ente, che, preliminarmente, 

acquisisce ai sensi del D.L. n.18/2020, art.73, comma 2, la certezza dell’identificazione dei partecipanti, coadiuvato 

dalla dott.ssa Annalisa Grasso, responsabile U.O. Personale e Rapporti Sindacali,  

Il Presidente, Tommaso De Simone, accertata la presenza del numero legale, dichiara valida l’adunanza ed apre la 
seduta. 

OMISSIS 
 
OGGETTO: Ratifica Determinazione Presidenziale n. 1/2021 avente ad oggetto: “Ordinanza Tribunale Napoli 
Nord del 06.14.10.2021—Ricorso in riassunzione ai sensi dell’art.50 cpc. nomina difensore dell’ente”  
 
Il Presidente riferisce che, con propria determinazione n. 1/2021, richiamata la nota prot. camerale n. 43069/2021 con la 
quale l’Avv. E. Romano ha comunicato alla Camera  la notifica del ricorso in riassunzione da parte della Soc. Coop. 
Geotransport, susseguente alla declaratoria di incompetenza territoriale conchiusa nell’Ordinanza del Tribunale di 
Napoli Nord del 06.14.10.2021 e ravvisata l’urgenza di costituirsi in giudizio entro il termine fissato al 30.01.2022, ha 
determinato di conferire all’avv. E. Romano, mandato per difesa e rappresentanza della Camera ai fini di resistenza  
dell’Ente nel giudizio di riassunzione al tribunale Civile di Santa Maria C.V.  da parte della Soc. Coop. Geotransport;  
 
 

LA GIUNTA 
 
 Udito il relatore; 
 Preso atto dei motivi di urgenza che hanno determinato l’adozione della determinazione presidenziale indicata in  

premessa; 
 A voti  unanimi 
 
 
 



 
 
 
 
 

DELIBERA 
 
 Di ratificare la determinazione presidenziale n.1/2022 

 
     IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 

    Angelo Cionti  Tommaso De Simone 

           firma digitale                                                                 firma digitale 
 
 
 
 

Atto sottoscritto con firma digitale (artt. 20, 21, 22, 23 e 24 del D.Lgs. n. 82 del 07/03/2005 e s.m.i). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
La presente deliberazione è stata tenuta affissa all’albo per  7 giorni consecutivi dal 27/01/2022 al 02/02/2022              
                                                                                                  
                                                                                               L’addetto al servizio pubblicazione   
                                                                                                                                    

 
 
Sul referto dell’addetto al servizio di pubblicazione delle deliberazione degli Organi della Camera,si certifica che la 
presente determinazione è stata affissa all’Albo Camerale per 7 giorni consecutivi dal 27/01/2022 al 02/02/2022                                  
                    
                                                                                                              IL SEGRETARIO  GENERALE F.F-  
                                                                                                                                                DOTT. ANGELO CIONTI 
 
 


